Wellinus Roveri Arnoldus Rover #Gheerlacus et# Arnoldus de Hackenem eius liberi hereditarie vendiderunt (dg: Johanni de Hijntham) #Johanni Buke ad opus sui et# ad opus (dg: sui) Bele (dg: sue uxoris) filie Godefridi (dg: L Carnauwe et ad opus Johannis dicti Buke) #de Alfen# hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis (dg: Aenscot sitis in parochia de) ten Hoeve sitis in parochia de Zonne ad locum dictum Aenscot et attinentiis (dg: att) eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum sitis promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor grossis antiquis dominis fundi et hereditaria paccione octo modiorum siliginis dicte mensure exinde prius solvendis et sufficientem facere et quod ipsi Theodericum filium dicti Wellini quamcito ad patriam redierit dicte vendicioni facient consentire et de predicta paccione duorum modiorum siliginis promittere super habita et habenda warandiam et dicta bona cum suis attinentiis facere sufficientem tali condicione (dg: si contingat) quod dicta Bela et Johannes Buke dictam paccionem non vendent nec alienabunt neque alienare valebunt tali condicione annexa si contingat aliquem dictorum Johannis Buke et Bele sine prole legitima ab huiusmodi decedente superviva remanente quod extunc dicta paccio ad alterum eorundem supervivum remanentem devolvatur integraliter si vero contingat dictos Johannem Buke et Belam ambos decedere sine prole legitima superviva remanente quod extunc dicta paccio in hoc eventu ad mensam sancti spiritus in Busco ad (dg: p) opus pauperum ibidem (dg: devolverat) ?jure hereditario devolvetur. Testes datum supra. Tradetur littera Sta de Spanct et Rodolpho de Gravia.

BP 1180 p 236v 08 di 01-12-1394.

Gheerlacus zv Wellinus Roveri beloofde aan zijn broers Arnoldus Rover en Arnoldus van Hackenem, tbv hen en hun broer Theodericus, in de deling van de goederen die hun vader Wellinus Roveri zal nalaten, in te brengen een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, of dat elk van voornoemde Arnoldus Rover en Arnoldus van Hackenem en Theodericus uit die na te laten goederen

vooraf een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, krijgt. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus Rover.

Gheerlacus filius Wellini Roveri promisit super omnia Arnoldo Rover et Arnoldo de Hackenem suis fratribus ad opus eorum et ad Theoderici eorum fratris quod si ipse Gheerlacus (dg: ad divisionem faciendam p) aut sui (dg: ki) liberi ad divisionem faciendam de bonis que dictus (dg: Gheerlacus) #Wellinus# in sua morte post se relinquet venire voluerit et ea dividere quod extunc dictus Gheerlacus aut sui liberi ad huiusmodi #communem# divisionem venientes importabunt hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de (dg: Bus) Buscoducis (dg: ad) antequam ad huiusmodi divisionem venire poterit et dicta bona dividere vel apprehendere (dg: sed) #seu# quod quilibet dictorum Arnoldi Rover Arnoldi de Hackenem et Theodericus de predictis bonis implebit et prehabebit hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mesure. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Arnoldo Rover.

BP 1180 p 236v 09 di 01-12-1394.

Baudewinus zvw Joseph van Casteren en Lambertus die Bont zvw Ghibo die Bont verkochten aan Willelmus Backe zvw Mathias van den Molengrave een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch in het woonhuis van de koper te leveren, gaande uit (1) een beemd van voornoemde Baudewinus, in Boxtel, ter plaatse gnd Luttel Liemde, tussen Johannes die Hoessche enerzijds en Engbertus die Rademaker anderzijds, (2) ½ bunder heideland van voornoemde Baudewinus, in Boxtel, ter plaatse gnd Luttel Liemde, tussen Engbertus zvw Johannes van Lusel enerzijds en de gemeint anderzijds, (3) 1½ bunder broekland van voornoemde Baudewinus, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd die Wedehage, tussen hr Henricus die Custer priester enerzijds en een weg gnd die Hoge Straat anderzijds, (4) een huis en tuin van voornoemde Baudewinus, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Kasteren, tussen Aleijdis Joseph enerzijds en een gemene weg anderzijds, (5) 4 lopen roggeland van voornoemde Lambertus, in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd die Wedehage, beiderzijds tussen voornoemde Aleijdis Joseph, (6) 1 zester roggeland, gnd dat Klootke, ter plaatse gnd Kasteren, tussen Ghibo gnd Kemerlinc enerzijds en Aleijdis dv Joseph van Casteren anderzijds, (7) 1½ bunder broekland van voornoemde Lambertus, in een kamp in de dingbank van Liemde, ter plaatse gnd Eilde, tussen Reijnerus van Vinckenscoet enerzijds en Johannes Vos Hennens soen anderzijds, (8) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, die voornoemde Baudewinus met Lichtmis beurt, gaande uit een hoeve, behorend aan Reijnerus van Vijnkenscoet, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Vinkenschoot, reeds belast met de grondcijzen en een b-erfcijns van 20 schelling geld. De brief overhandigen aan Willelmus van den Velde.

Baudewinus filius quondam Joseph de Casteren et (?dg: -l) Lambertus die Bont filius quondam Ghibonis #die# Bont hereditarie vendiderunt Willelmo Backe filio quondam Mathie van den Molengrave hereditariam paccionem (dg: d) quatuor modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam in domo habitationis dicti emptoris ex quodam prato dicti Baudewini sito in parochia de Bucstel in loco dicto Luttel Lijemde inter hereditatem Johannis die Hoessche ex uno et inter hereditatem Engberti die Rademaker ex alio atque ex (dg: dio) dimidio bonario terre mercialis dicti Baudewini sito in in! parochia et loco predictis inter hereditatem Engberti filii Johannis de Lusel ex uno et inter communitatem ex alio item ex uno et dimidio bonario! paludis (dg: dicti) dicti Baudewini sitis in jurisdictione dicta dincbanc de Liemde ad locum dictum die Wedehage inter hereditatem domini Henrici die Cunster! presbitri ex uno et inter communem plateam dictam die Hoge Straet ex alio atque ex domo et orto dicti Baudewini sitis in dicta jurisdictione in loco dicto Casteren inter hereditatem Aleijdis Joseph ex uno et inter communem plateam ex alio item (dg: ex here) #ex# quatuor lopinatis terre

siliginee dicti (dg: La) Lamberti sitis in dicta jurisdictione in loco dicto die Wedehage inter hereditatem dicte Aleijdis Joseph ex utroque latere coadiacentem item ex una sextariata terre siliginee dicta dat Cloetken sita in loco dicto Casteren inter hereditatem Ghibonis dicti Kemerlinc ex uno et inter hereditatem Aleijdis filie Joseph de Casteren ex alio atque ex uno et dimidio bonariis paludis dicti Lamberti sitis (dg: ?in in Eilde inter here) in quodam campo (dg: s) qui campus (dg: camp) situs est in (dg: parochia) jurisdictione de Lijemde in loco dicto Eilde inter hereditatem Reijneri de Vinckenscoet ex uno et inter hereditatem Johannis Vos Hennens soen ex alio item ex hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Rode sancte Ode quam dictus Baudewinus solvendam habet hereditarie (dg: ex) purificationis ex quodam manso ad Reijnerum de Vijnkenscoet spectante sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Vinckenscoet ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditario censu XX solidorum monete ex premissis prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera Willelmo van den Velde.

1180 mf3 F 10 p. 237.

Quinta post Andree: donderdag 03-12-1394.

Sexta post Andree: vrijdag 04-12-1394.

BP 1180 p 237r 01 do 03-12-1394.

Marcelius Hillen soen zwv Johannes Pezegal en Johannes zwv Johans van Boert verkochten aan Rijcoldus Borchgrave een n-erfcijns van .. oude Franse schild of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een akker gnd Genen Akker van voornoemde Marcelius, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, tussen Johannes Bloijs van Verlaer enerzijds en Rodolphus Bestken anderzijds, (2) een stuk land gnd die Brugh... van voornoemde Marcelius, ter plaatse gnd Wetten, ter plaatse gnd Kolre Akker, tussen Henricus die Wilde enerzijds en Henricus van ?der anderzijds, (3) een stuk land gnd Bollen Stukske, ter plaatse gnd Kolre Akker, tussen voornoemde Rodolphus Bestken enerzijds en kv Verlaer anderzijds, (4) een stuk land van voornoemde Johannes verkoper, in Wetten, ter plaatse gnd Wettenre Akker, ter plaatse gnd in den Poel, tussen kvw Henricus Boerman enerzijds en erfgoed van de Minderbroeders in Den Bosch anderzijds, de erfgoederen van voornoemde Marcelius reeds belast met 2 penning cijns aan Willelmus van Oude.

Marcelius Hillen soen filius quondam Johannis Pezegal et Johannes filius quondam (dg: Henrici) #Johannis# de Boert hereditarie vendiderunt Rijcoldo Borchgrave hereditarium [censum] aude scilt monete Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Domini (dg: solve) ex quodam agro terre dicto Ghene Acker dicti Marcelii sito in parochia de Nue[nen] in loco dicto Wetten inter hereditatem Johannis Bloijs de Verlaer ex uno et inter hereditatem Rodolphi Bestken ex alio item ex pecia terre dicta die Brugh... dicti Marcelii sita in dicto loco Wetten (dg: We) vocato ad locum dictum Colre Acker inter hereditatem Henrici die Wilde ex uno et inter hereditatem Henrici van ?der ex alio item ex pecia terre dicta Bollen (dg: Stucse) Stuksken sita in loco dicto Colre Acker inter hereditatem dicti Rodolphi Bestken ex uno et inter hereditatem liberorum de Verlaer ex alio item ex pecia terre dicti Johannis venditoris sita in Wetten predicto in loco dicto Wettenre Acker in loco dicto in den Poel inter [hereditatem] liberorum quondam Henrici Boerman ex uno et inter hereditatem conventus fratrum (dg: f) minorum in Busco ex alio ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam [obligationem] deponere exceptis duobus denariis census Willelmo de Oude ex dictis hereditatibus dicti Marcelii prius solvendis et sufficientem facere. Testes Theodericus Rover et Coptiten